Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM N. 041/2025, DE 10 DE MARÇO DE 2025.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS da Universidade Federal de Santa

Maria, nomeado pela Portaria N. 2.914/UFSM, de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais

e estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM,

artigo e 73, inciso IV e tendo em vista o que consta no Memorando 002/2025 – PPGZ de

07/03/2025 resolve:

Designar os membros abaixo para comporem a Comissão de Bolsas dos

Programas/Cursos de Pós-Graduação Stricto Sensu e Latu Sensu do Programa de Pós-

Graduação em Zootecnia, com mandato de um ano:

Profª. Thaise Pinto de Melo - Matrícula SIAPE 3208571- Presidente

Prof. Tiago Antonio Del Valle – Matrícula SIAPE 1118987

Prof. Eduardo Boher de Azevedo – Matrícula SIAPE 1019033

Acad. Dinah Pereira Abbot Rodrigues – Matrícula 202360084

 Alessandro Dal’ Col Lúcio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2025_041.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.027246/2025-38
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

10/03/2025 12:37:22

Código Verificador: 5373017

Código CRC: 6e6a3d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5373017&crc=6e6a3d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5373017&crc=6e6a3d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5373017&crc=6e6a3d